[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.08.2020
	  №
	   379

                      г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 23 октября 2019 года № 516 «Об утверждении муни​ципальной программы «Совершенствование сферы культуры Грязовецкого муниципального района на 2020– 2024 годы»

В соответствии с решением Земского Собрания от 14 августа 2020 года № 50 «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 12.12.2019 № 23 «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 23 октября 2019 года № 516 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование сферы культуры Грязовецкого муниципального района на 2020-2024 годы»  следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

 позицию «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

	«
	Объем бюджетных ассигнований
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  - 373378,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2020 год - 82666,4 тыс. рублей;

2021 год - 69991,9 тыс. рублей;

2022 год - 75254,3 тыс. рублей;

2023 год - 72732,7 тыс. рублей;

2024 год - 72732,7 тыс. рублей
	»;

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Финансовое обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района                                         А.В. Казунин
PAGE
2